
   

Deelnemerslijst Coursing 25/07/2015 Blad 1 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

    

Basenji         Gemengd (5)     

4 Fujo Toka Kilima R Verheyden Mechelen B 247 0 247 494 1

1 Abuluka Gobu R Van Loo - Goesaert Haacht B 0 242 242 484 2

3 Ango Angari Tami's Tamtamy R Van Loo - Goesaert Haacht B 234 0 240 474 3

6 Abukula Lukha T Detrixhe-Jehaes David Liège B 236 0 217 453 4

2 Abuluka Jaya R Van Loo - Goesaert Haacht B 203 234 0 437 5

5 Moyo Usono ti-n Abou Teka R 't Mannetje Yvonne en KeesVierpolders NL 0 0 0 0 Afw.

    

Sloughis        Reuen (1)     

7 Asarab Al Asawad Azrou Izzat R Tardier Jean-Paul Mean B 227 0 246 473 1

    

Azawakhs        Teven (2)     

9 Wangari Ak Ilaman T Vermaut - Jonckheere Bredene B 246 0 246 492 1

8 Ckhaleesi von Al Tawarg T Vermaut - Jonckheere Bredene B 243 0 241 484 2

    

Ierse Wolfshond Gemengd (3)     

12 Pitlochry's Sally T Donne - Mazurek Koersel B 236 0 237 473 1

10 Easy Runner Kiebou R Das Evy Heusden - Zolder B 227 0 230 457 2

11 Gaeltarra Eireann Colin R De Maersschalck Wim Dendermonde B 217 0 174 391 3

    

Pharao          Gemengd (3)     

13 Tat-Teterra Xortih Tajba R Camilleri Gianni Kruibeke B 247 0 243 490 1

14 Tat-Teterra Zeffiena T Catteeuw Denise Oud-Turnhout B 242 237 0 479 2

15 Xo's Agena T Catteeuw Denise Oud-Turnhout B 0 235 232 467 3

     

Barzois         Gemengd (10)     

19 Stepun's Erafei R Haenen Chantal Lanaken B 253 0 249 502 1 CACIL / CACBL Reuen

18 Razguljai Uragan R Kolbasin Catherine Hannut B 243 0 250 493 2 Res. Cacil / R

22 Anice bely Beljajew T Metzdorf Claudia Bad Lippspringe D 242 0 243 485 3 CACBL Teven

21 Urkofsky Jarek R Kolbasin Catherine Hannut B 244 0 240 484 4

16 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski R Gillemot Gustaaf Lummen B 241 0 241 482 5

24 Manuschka vom Sölring Hüs T Joyce E. Kamp Heiligenhaus D 237 0 241 478 6 Res. CACBL Teven

17 Raskor Kalinow R Robert Kalinowksi Selm D 240 0 238 478 7

25 Nalewka vom Sölring Hüs T Joyce E.Kamp Heiligenhaus D 242 0 234 476 8

23 Anuszka z Jurajskich Biskupic T Schalenbourg Greta Niel bij As B 236 0 234 470 9

20 Stepuns Dorosha R Giesen Hermjohannknecht Köln D 233 0 230 463 10

    



Deelnemerslijst Coursing 25/07/2015 Blad 2 Ronde 1 Tussen Ronde 2 Totaal Plaats

Salukis         Teven (8)     

36 Raa'zia Sahi'ba Al Asmaanii T Van Mieghem Els Steendorp-Temse B 254 0 251 505 1 CACIL

33 Meissoun Miscrohco Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 257 0 247 504 2 Res. Cacil

31 Kubilai Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 240 0 243 483 3

30 Khatayoun Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 240 0 241 481 4

38 Volgai'as Isis T Van Mieghem Els Steendorp-Temse B 239 0 239 478 5

26 Chandani amun-ra T Dagmar Korsten Nettetal D 243 0 233 476 6

27 Ilyosha Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 237 0 236 473 7

28 Jalamid Jubilee Karoly T Olivia Prehn Reidenbruch D 231 0 233 464 8

29 Khadidja Min al Asife T Bourleau Claude Silly B 0 0 0 0 Afw.

32 Mahnoosh Min al Asife T Vandevelde Genevieve Marcq B 0 0 0 0 Afw.

34 Mihniflebh Min al Asife T Bourleau Claude Silly B 0 0 0 0 Afw.

35 Minane Min al Asife T Vandevelde Genevieve Marcq B 0 0 0 0 Afw.

37 Re-Harachte Amara-Fatimah T Pannen Sabine und MarkusJüchen D 0 0 0 0 Afw.

     

Salukis         Reuen (14)     

50 Mohdjaheri al_Safi R van Bodengraven Henriette Babylonienbroek NL 248 0 250 498 1 CACIL

40 Ezarif v.d. Bruinband R van Bodengraven H./Bekker C.Babyloniënbroek NL 246 0 251 497 2 Res. Cacil

45 Lahatpar Hadi el Basher R van der Lichte J.H. Petit-Thier B 250 0 247 497 3

44 Kabir Min al Asife R Lefevre Catherine Enghien B 247 0 241 488 4

49 Mithrandrir Min-al-Asife R van Bodengraven Henriette Babylonienbroek NL 247 0 237 484 5

47 Lupulus Hadi el Basher R van der Lichte Daniela Petit-Thier B 243 0 240 483 6

41 Garay Fardos El Arab R Tardier Jean-Paul Mean B 240 0 242 482 7

46 Lironpili Hadi el Basher R van der Lichte Daniela Petit-Thier B 235 0 243 478 8

42 Guschtaa Fardos El Arab R Tardier Jean-Paul Mean B 237 0 240 477 9

48 Lyconpriam Hadi el Basher R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 237 0 234 471 10

39 Barahir Hildor Jawharah R Platt Helmut Göttingen D 234 0 236 470 11

51 Swala's Shukran R van der Lichte J.H. Petit-Thier B 237 0 231 468 12

43 Jawwal Jinn Karoly R Prehn Olivia Reidenbruch D 229 0 226 455 13

52 Tizpa Porgouhar Isfandiyar R van Bodengraven H. & Bekker CBabylonienbroek NL 251 0 Gekwetst 251 Gekwetst



CACIL / CACBL Reuen

Res. Cacil / Res.CACBL Reuen

CACBL Teven

Res. CACBL Teven



Eerste ronde - Première manche.

Basenji         Gemengd Punten

Nr Koers 1

2 R 1 Abuluka Jaya 203

4 W 3 Fujo Toka Kilima 247
 

Nr Koers 2

3 R 1 Ango Angari Tami's Tamtamy 234

6 W 3 Abukula Lukha 236
 

Pharao          Gemengd

Nr Koers 3

13 R 1 Tat-Teterra Xortih Tajba 247

14 W 3 Tat-Teterra Zeffiena 242

Salukis         Teven

Nr Koers 4

28 R 1 Jalamid Jubilee Karoly 231

31 W 3 Kubilai Min al Asife 240
 

Nr Koers 5

27 R 1 Ilyosha Min al Asife 237

38 W 3 Volgai'as Isis 239

Nr Koers 6

R 1 Vervalt  

W 3   
 

Nr Koers 7

26 R 1 Chandani amun-ra 243

30 W 3 Khatayoun Min al Asife 240
 

Nr Koers 8

33 R 1 Meissoun Miscrohco Min al Asife 257

36 W 3 Raa'zia Sahi'ba Al Asmaanii 254

Nr Koers 9

R 1 Vervalt  

W 3   

Sloughis        Reuen Punten

Nr Koers 10

7 R 1 Asarab Al Asawad Azrou Izzat 227

W 3   

Ierse Wolfshond Gemengd Punten

Nr Koers 11

10 R 1 Easy Runner Kiebou 227

12 W 3 Pitlochry's Sally 236
 

Nr Koers 12

11 R 1 Gaeltarra Eireann Colin 217

W 3 Lupo  -  goed rond  

Azawakhs        Teven

Nr Koers 13

8 R 1 Ckhaleesi von Al Tawarg 243

9 W 3 Wangari Ak Ilaman 246

Eerste ronde - Première manche.

Barzois         Gemengd Punten



Nr Koers 14

16 R 1 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski 241

20 W 3 Stepuns Dorosha 233

Nr Koers 15

19 R 1 Stepun's Erafei 253

24 W 3 Manuschka vom Sölring Hüs 237
 

Nr Koers 16

17 R 1 Raskor Kalinow 240

21 W 3 Urkofsky Jarek 244
 

Nr Koers 17

23 R 1 Anuszka z Jurajskich Biskupic 236

25 W 3 Nalewka vom Sölring Hüs 242

Nr Koers 18

18 R 1 Razguljai Uragan 243

22 W 3 Anice bely Beljajew 242

Salukis         Reuen Punten

Nr Koers 19

45 R 1 Lahatpar Hadi el Basher 250

50 W 3 Mohdjaheri al_Safi 248
 

Nr Koers 20

41 R 1 Garay Fardos El Arab 240

52 W 3 Tizpa Porgouhar Isfandiyar 251

Nr Koers 21

44 R 1 Kabir Min al Asife 247

51 W 3 Swala's Shukran 237
 

Nr Koers 22

39 R 1 Barahir Hildor Jawharah 234

47 W 3 Lupulus Hadi el Basher 243
 

Nr Koers 23

42 R 1 Guschtaa Fardos El Arab 237

46 W 3 Lironpili Hadi el Basher 235

Nr Koers 24

48 R 1 Lyconpriam Hadi el Basher 237

49 W 3 Mithrandrir Min-al-Asife 247
 

Nr Koers 25

40 R 1 Ezarif v.d. Bruinband 246

43 W 3 Jawwal Jinn Karoly 229
 



 

Tussenloop - Première manche.  

Basenji         Gemengd Punten

Nr Koers 26

1 R 1 Abuluka Gobu 242

2 W 3 Abuluka Jaya 234

Pharao          Gemengd Punten

Nr Koers 27

15 R 1 Xo's Agena 235

14 W 3 Tat-Teterra Zeffiena 237

Salukis         Teven Punten

Nr Koers 28

R 1 Vervalt

W 3  
 



Tweede ronde - Deuxième manche.

Salukis         Teven Punten

Nr Koers 29

30 R 1 Khatayoun Min al Asife 241

38 W 3 Volgai'as Isis 239
 

Nr Koers 30

33 R 1 Meissoun Miscrohco Min al Asife 247

36 W 3 Raa'zia Sahi'ba Al Asmaanii 251

Nr Koers 31

27 R 1 Ilyosha Min al Asife 236

28 W 3 Jalamid Jubilee Karoly 233
 

Nr Koers 32

26 R 1 Chandani amun-ra 233

31 W 3 Kubilai Min al Asife 243
 
Sloughis        Reuen Punten

Nr Koers 33

7 R 1 Asarab Al Asawad Azrou Izzat 246

W 3   

Ierse Wolfshond Gemengd Punten

Nr Koers 34

12 R 1 Pitlochry's Sally 237

10 W 3 Easy Runner Kiebou 230

Nr Koers 35

11 R 1 Gaeltarra Eireann Colin 174

W 3 Lupo  -  goed rond  

Azawakhs        Teven Punten

Nr Koers 36

9 R 1 Wangari Ak Ilaman 246

8 W 3 Ckhaleesi von Al Tawarg 241

Barzois         Gemengd Punten

Nr Koers 37

22 R 1 Anice bely Beljajew 243

16 W 3 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski 241

Nr Koers 38

19 R 1 Stepun's Erafei 249

21 W 3 Urkofsky Jarek 240
 

Nr Koers 39

17 R 1 Raskor Kalinow 238

24 W 3 Manuschka vom Sölring Hüs 241
 

Nr Koers 40

18 R 1 Razguljai Uragan 250

25 W 3 Nalewka vom Sölring Hüs 234

Nr Koers 41

23 R 1 Anuszka z Jurajskich Biskupic 234

20 W 3 Stepuns Dorosha 230

Tweede ronde - Deuxième manche.

Salukis         Reuen Punten



Nr Koers 42

41 R 1 Garay Fardos El Arab 242

48 W 3 Lyconpriam Hadi el Basher 234
 

Nr Koers 43

45 R 1 Lahatpar Hadi el Basher 247

50 W 3 Mohdjaheri al_Safi 250

Nr Koers 44

42 R 1 Guschtaa Fardos El Arab 240

51 W 3 Swala's Shukran 231
 

Nr Koers 45

44 R 1 Kabir Min al Asife 241

49 W 3 Mithrandrir Min-al-Asife 237
 

Nr Koers 46

46 R 1 Lironpili Hadi el Basher 243

39 W 3 Barahir Hildor Jawharah 236

Nr Koers 47

40 R 1 Ezarif v.d. Bruinband 251

47 W 3 Lupulus Hadi el Basher 240
 

Nr Koers 48

43 R 1 Jawwal Jinn Karoly 226

W 3  
 

Basenji         Gemengd Punten

Nr Koers 49

4 R 1 Fujo Toka Kilima 247

1 W 3 Abuluka Gobu 242
 

Nr Koers 50

6 R 1 Abukula Lukha 217

3 W 3 Ango Angari Tami's Tamtamy 240
 

Pharao          Gemengd Punten

Nr Koers 51

13 R 1 Tat-Teterra Xortih Tajba 243

15 W 3 Xo's Agena 232


